Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DISPENSA nº 108/2017

OBJETO:  Aquisição de produto à base de metil-antranilato, para utilização como

repelente de pombos.
Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de

1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo
critério menor preço por item:

 Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço

Unitário
R$

Preço
Total
R$

1 AGRICOLA E VETERINARIA CELEIRO LTDA UN 12,00 279,00 3.348,00

Valor total dos gastos com o Processo de dispensa nº 108/2017 - R$ 3.348,00 (três mil,

trezentos e quarenta e oito reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 07 de dezembro de 2017.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL